A 
e/ou de Cotas Classe B (“Primeira Emissão”, sendo para as Cotas Classe A, a “Oferta Classe A”, e para as Cotas Classe B, a “Oferta Classe B”, todas em conjunto referidas 
como “Oferta”, respectivamente), perfazendo o montante total de:

R$ 172.904.000,00
(cento e setenta e dois milhões e novecentos e quatro mil reais)

A Oferta foi composta por 200.000 (duzentas mil) Cotas, escriturais, com valor unitário de distribuição de R$1.000,00 (mil reais). A Oferta foi composta pela oferta de Cotas 
Classe A (“Oferta Classe A”) e pela oferta de Cotas Classe B (“Oferta Classe B”).